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Beslut
Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen
Kommunstyrelsen bifaller ansökan om 94 500 kronor i driftsbidrag till föreningen Eksäter 
SAM. Kultur- och fritidsförvaltningen ansvarar för ärendet tills driftsbidraget verkställs. 
Bidraget om 94 500 finansieras med medel från kommunstyrelsens programområde 108 ”KS 
förfogande för oförutsedda händelser”.
 
Sammanfattning
Föreningen Eksäter SAM Ungdom har lämnat in en ansökan om bidrag på 94 500 kr till 
ombyggnation av värmestuga till fritidsboende för turism. Föreningen Eksäter SAM har under 
lång tid drivit och utvecklat området kring Kyllåsbacken och är nu i en spännande fas med 
vidare utveckling av området med nya funktioner.

Kultur- och fritidsnämnden (KFN) ser positivt på ansökan som går i linje med nämndens och 
kommunens övergripande mål, om att utveckla dialogen och stödet till ideella krafter för 
tillväxt i hela kommunen, att medborgare skall känna att de kan påverka och vara skapare av 
utbudet för en god hälsa och ett eget välbefinnande. Fritidsstugan bidrar till föreningens 
förutsättningar att utveckla verksamheten och området Kyllåsbacken och stärker samtidigt 
Vaggeryds kommuns platsvarumärke.

KFN beslutade i samma ärende 2021-09-24 att överlämna ansökan till kommunstyrelsen (KS) 
för vidare handläggning av ärendet med hänvisning till antagna principer i nämnden för 
bidragsansökningar 2020-12-10. Ansökan ryms inte inom KFNs budget för föreningsbidrag 
för att stötta ett så stort projekt. Den årliga budgetramen för bidrag till byggnads- och 
utvecklingsprojekt är 645 000 kr i nämnden. Handläggning av större driftsbidrag till 
föreningsägda anläggningar beslutas av KS.

Den totala kostnaden för projektet beräknas till 356 000 kr, varav 213 400 kr består av 
materialkostnader. Föreningen har beviljats 150 000 kr från Norhedsstiftelsen till ändamålet. 
Ombyggnationen beräknas ge en årlig intäkt till föreningen på 80 000 till 150 000 kr.
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Yrkanden
Ulf Abrahamsson (C), Kenth Williamsson (S) och Thomas Axelsson (KD) föreslår bifall till 
kommunledningskontorets förslag.
 
Propositionsordning
Ordförande frågar om arbetsutskottet kan bifalla kommunledningskontorets förslag och finner 
det bifallet.
 
Expedieras till 
Kultur- och fritidsförvaltningen
Eksäter SAM Ungdom
Kommundirektör
Ekonomichef

Beslutsunderlag
 Kommunledningskontorets tjänsteskrivelse 2021-12-19 Eksäter - SAM Ungdom - Bidrag till 

ombyggnation av värmestuga
 Kultur-och fritidsnämndens beslut 2021-10-14 §125 Eksäter SAM Ungdom - Bidrag till 

ombyggnation av värmestuga
 Budget för renovering
 Bidragsansökan, särskilt stöd Kyllåsbacken, renovera stuga
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